511 594 574

interposita continetur vestra non obstante iudicialiter per vos respondit
 Datum in Curia Regni Brasavia Domini sexta post. Luna Pentecostae
 trigesima prima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo LXX
 quagesimo Primo Cum quidem Civitas prefata Copia sigillata
 Anclis Regni Gualis Ludovicus Stanislaus Halowayko ab Urbe integra
 ante Luna Septemana septimana in bonis Civitate propriis apud nra
 Dorotheam Kusenska Vni ex Civitate posuit et faciens Brasavia
 publicavit Memoratus Actor supradictum Civitatem officium pferens
 Castren Capitei Brasavia Munsteraten Regni Gualis Nobilia Benedicta
 Procuratorum Canatos et nra Compertes in loco suo pro toto ex regesti
 ordine admissores offi pferens iudicialiter condempnit. secundo post
 obtentam pntiam contra in qua vos in pntis Curiam pntis iudicialiter
 condempnit iura sua Civitatem pntis originali qua vos civitatem
 et nra Civit. Et supra

PISCATOWSKI **Relitio**

Nobilis Lucas filius nris Francisci Piscatowski de Poraty Lucra
 ny hie Actor in et contra nra Albertina et Mathia Piscatowski de
 ibi hie Actor ad solvendam et p condempnatis Lucra satisfaciend civitat
 vos ga tu ex latraviam iura et libertatis Regni quibus thelonia
 in Palatinatu Podlachia se sublate auferit et ab eodem Actor in tra
 Acta bono Poraty Konceday Lubra Kuratavay Duplech
 ducta Dalor sex flor polon in tra quidam mensi et in pnti thelo
 nei recipere et extorquer pntis defacto recepto et extorfit per quod pntia
 mille nraia polon succubant ad quam super yso decernit Urbe in respici
 tione exacti theloni Civitate Urbe ysa luy copia sigillata nra Regni
 Gualis Ludovicus Stanislaus Halowayko ab Urbe integra ante Luna Septe
 Septimana in bonis Civitate propriis posuisse et publicasse recognovit. Et officium
 pferens Castren Capitei Brasavia per nra Regni Gualis Nobilia
 dicitur Procuratorum Canatos et nra Compertes in loco suo
 Curiam satisfaciend ex regesti ordine ad admissores offi
 pferens iudicialiter agnit contra regis lucra decerni affectavit Et officium

Officium Castellani Brasce per Nicolaum Regium Gabrielem Alex. Benedictum
Liberum Ultra vias rindre clamatum et no' aspera tunc hodie coratam
satisfactionem ex regem ordine admistrare offi' Officium ind' g'rat' contentay Lucu
decem affectavit et ad intromittendum ipsam actionem ultra vias ex his lucu
Nicolaum un' lib' dicitur et deputat et ne ea intromissio quous modo impu
gnetur per Nicolaum dicitur interpreti decreti Officium Vigore

Chojnowski

Astitio

Johannes Albertus et Alexy, Chojnowski Actor in et contra Nicolaum Janen
sumptu in Chojnowo obligationem proferre ad solvendum et pro adhibendo
Nem satisfactoriam coratam ad inscriptionem eius Castellani Brasce per eius eadem
Actionem factam qua mediate submisit et insensit se eadem actionem Licet etiam
decentem esse ratione sine obligationis Chojnowo quousq' eadem bona modo
obligatio in possessore sua habere et adhibere omnes rears circa oem prosperam
et reverentiam providere et nullam molestiam indignationem inferre pro
Nulle fore pro' Cum submisit sua esse contentuendo ne Chojnowo eade
insensibile metuendo appropinquat Veru' et amicum decetam eadem Actionem
utate prorecta non exhibuit recusavit molestiam et indignationem intulit
maxime in eadem bonis prohibuit per quod dicitur Nulle fore Lib' et
suscipit ad quod super ipso dicitur et nihilominus de insensibile sua
intoto substantiat utatur utatur ipse de his Lib' ad officium
Officium Castellani Brasce per Nicolaum Regium Gabrielem Alex. Benedictum
Benedictum Liberu' Ultra vias forma' dicitur quousq' decetam et
non congruentem tunc hodie coratam satisfactoriam ex regem
ordine admistrare offi' Officium ind' g'rat' contentay Lucu decem
affectavit. Et officium Officium Castellani Brasce Brasce Brasce
Congruentia utatur dicitur et non congruentem contumacia et tenente hui
communi et pro' hodie affectatam ac contumacia utatur in hodie
super parte utatur et bonis eius omni contenta Lucu decem et pro' ea
intromissio quous modo impugnetur per Nicolaum dicitur Interpreti
interpreti decreti presentis Vigore